
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2021 г. Махачкала

Об итогах VI Республиканской олимпиады среди школьников 
на знание Конституции Российской Федерации 

и Конституции Республики Дагестан

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 13 сентября 2021 года № 08-01-486/21
«О VI Республиканской олимпиаде среди школьников на знание 
Конституции Российской Федерации и Конституции Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты VI Республиканской олимпиады среди 
школьников на знание Конституции Российской Федерации и Конституции 
Республики Дагестан (далее - Олимпиада) согласно приложению.

2. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки 
талантов детей Минобрнауки РД (Омарова М.В.) наградить победителей и 
призеров Олимпиады дипломами установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
временно исполняющего обязанности первого заместителя министра 
Абидова М.Х.

И.о. министра А. Магомедов


